

provisions of this Contract at the times and in the manner prescribed by this Contract.

The following items and quantities are included in the scope of works:

Project/ Number	Description	Quantity/ Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)
IB No. CW-2022- 058	<b>PART A FACILITIES FOR THE ENGINEER</b>			
	A.1.1(8) Provision of Field Office for the Engineer (Rental Basis)	0.73 months	17,177.44	12,539.53
	<b>PART B OTHER GENERAL REQUIREMENTS</b>			
	B.7(1) Occupational Safety and Health	0.80 months	39,863.93	31,891.14
	B.5 Project Sign Board	2.00 ea.	3,884.32	7,768.64
	<b>PART C EARTHWORKS</b>			
	100(1) Clearing & Demolition	752.50 sq.m.	21.32	16,043.30
	803(1)a Lay/Stake Out & Excavation	57.40 cu.m.	358.56	20,581.34
	104(1)b Embankment from Borrow	178.50 cu.m.	968.59	172,893.32
	<b>PART D REINFORCED CONCRETE WORKS</b>			
	902(1)a1 Reinforcing Steel, Grade 40	532.22 kgs	79.37	42,242.30
	900(2)c Structural Concrete (Class B, 28 days)	78.05 cu.m.	6,655.92	519,494.56
	1046(2)a1 100mm CHB Non load Bearing (including Reinforcing Steel)	137.90 sq.m.	819.11	112,955.27
401(1) Metal Railing	35.00 m.	1,453.77	50,881.95	
<b>TOTAL</b>			<b>Php 987,291.35</b>	

**IN WITNESS** whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.


Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**, the Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **NELSON S. BANTUGAN**, the Proprietor, for the **JOHNSEV ENTERPRISES**.

PROCURING ENTITY

CONTRACTOR

By:

  
**HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**  
Provincial Governor

By:

  
**NELSON S. BANTUGAN**  
Proprietor

WITNESSES:

  
**ENGR. EDYLOU B. TEJIDO**  
Provincial Engineer

  
**ALTHEA F. AGUTAYA**  
PGDH -Provincial Accountant  
As to Funds Availability